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PARË GJIROKASTËR 

Deklaratat e analizuara: 

9 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2010 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

110,223 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria Bruto është rritur 1.1 herë

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 8 vite rezultoi:

 Pa Probleme

Para 
Fillimit

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017

Subjekti Ramiz Lala në vitin 2013 deklaron kërkesën për legalizim pranë ALUIZNI-t (dega Paskuqan), 
të nje shtepie të ndodhur në ndërtim e sipër në gjendje kolona+soletë dy kate me sip 92 m2, sip. të 
përgjithme ndërtimi pa leje 209 m2, vlera e investuar per ndërtim 998,780 lekë, bashkëpronësi
familjare. Në vitin 2015 ka përfunduar legalizimi dhe pasuria është regjistruar në ZRPP.                                                                                                                                                                                                   
Në vitin 2010, subjekti deklaron 600 m2 truall të paregjistruar, të blerë në vitin 1993 për 60 mijë lekë 
dhe në emër të babait të tij. Në vitin 2015, ai deklaron se ka regjistruar në ZRVPP në emrin e tij sip. 
615 m2 arë+truall dhe 90.5 m2 sipërfaqe ndërtimore, si rezultat i dhënies së pëlqimit të babait të tij 
për regjistrimin dhe kalimin e pronës së mësipërme.  

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

750,000

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

54,128

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

8,269,269271,120

7,920,489

8,191,609
9,073,397

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme


